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MATCH

Vi är en del av Svensk Fotbolls
arbete för mångfald
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2018
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Välkomna till dagens match mot Giffarna. För 
tredje gången på åtta dagar ses vi nu här på Tele2/
Stockholmsarenan. I båda de senaste matcherna 
har Badji ordnat i slutresultatet på övertid. Det 
visar vikten av att aldrig ge upp. Resultatet 1-1 
mot Mariupol kan visa sig vara viktigt när returen 
ska spelas på torsdag. 

Först ska dagens match spelas. Özcan har visat att 
han vill rotera mer på planen, vilket så klart är bra 
då det är tätt med matcher nu. Dessutom får han 
idag ytterligare ett alternativ då Nicklas Bärkroth 
är spelklar. Vi får snart besked om han har hunnit 
spela in sig i laget. Dagens motståndare gör en av 
sina bättre säsonger på 2000-talet. Just nu är de 
placerade på en sjunde plats vilket är det bästa 
slutplacering de mäktat med (2004). Av de elva 
säsonger de spelat i Allsvenskan på 2000-talet har 
man faktiskt bara placerat sig på den övre halvan 
just 2004 – Allsvenskan blev 16 lag-serie 2008, 
innan var det 14 lag i serien. 

Idag är det också matchtröjans dag. Hoppas det 
är många som valt att bära blårandigt idag då 
det ger snygga läktare. Nu när matcherna duggar 
tätt är det extra viktigt att vi lyfter laget med vårt 
stöd. Ska man vara ett topplag är det viktigt att 
vinna matcher i dessa lägen. De tre lagen före oss 
trummar på - och speciellt AIK, de är uppe i 27 
raka matcher utan förlust. Men det är klart att de 
kommer att förlora något samt att de redan nu 
har flest oavgjorda matcher i serien. Det gör att de 

ändå går att komma ikapp. Hammarby har visat 
sig mänskliga igen efter sin otroliga inledning på 
serien. Men annars är det Östersund och Malmö 
som kommer starkt nerifrån i tabellen. Vi har 
dock en period framför oss där vi möter lag som 
inte är inblandade i toppstriden. I augusti väntar 
Häcken, Kalmar och Elfsborg. Med dagens match 
mot Sundsvall så är det fyra matcher där vi inte 
får tappa många poäng om vi ska nå en topp tre 
placering.

Det känns bra att vi nu tittar uppåt i tabellen och 
jagar topplaceringarna och inte behöver fundera 
på hur många poäng som ska räcka till kvalplats, 
eller för att undvika den. Vi ska ju vara ett lag 
för den övre halvan så det är skönt att vi lyckas 
hålla en bra trupp för att klara av det. Stödet från 
läktarna har vi definitivt. Mest publik behöver 
inte betyda bäst stöd. Det har vi sett flera gånger 
exempel på. Så det är med stolthet vi stöttar 
vårt lag – för det är ju faktiskt vi som är laget. 
Vi som kommer till arenan år efter år, reser på 
bortamatcher. Just stödet på bortaplan imponerar 
på mig fortfarande. När vi åkte på matcher på 
80-talet så fick man vara glad bland om vi fick 
ihop en minibuss på en del matcher. Nu är det 
tusenmanna invasioner nästan varje bortamatch. 
Jag önskar alla en trevlig resa nu i veckan på nästa 
bortamatch, där resan går till Odessa. Ta med en 
seger hem så hoppas jag att vi ses i nästa omgång!

STEFAN ERLANDSSON

Bågspännaren Match är ett fristående fanzine. 
Åsikterna är skribentens egen om inte annat utryckligen nämns.



  
Vi är inte nöjda med reslutatet i första matchen i Europa League kvalet. När vi ligger under så 
länge med 0-1 blir slutresultatet ändå okej, men vi ville mer. Dessutom att släppa in målet på 
en fast situation, av en spelare som vi har på förhand varnat för, det känns lite surt – vi ska 
vara starkare än dem. De får matchen dit de vill, en 1-0 ledning på bortaplan då kan de backa 
hem och stänga centralt och låta oss komma ut på kanterna. De känner sig trygga med sin 
fembacklinje och försvarar sig bra mot våra inlägg. Vi behövde göra något från bänken och ville 
få in någon huvudstark spelare. Vi hade Jonas i åtanke redan under första halvlek som en plan 
B. Med Jonas på planen får vi en mer tyngd, även om det blev lite väl mycket inläggsspel. Vi 
önskade att det blev lite mer variation i spelet men tillslut gav det ändå utdelning. Vi var ju till 
och med nära att göra 2-1 på den sista frisparken där Danielsson är stark och Badji sånär petar 
in bollen. Men att det blir 1-1 till slut är okej. Vi känner att vi är det bättre laget. Nu kommer 
det att bli en tuffare match på bortaplan men jag är trygg i att vi kommer att göra en bra match 
där. Vi kommer att göra mål och vi kommer att försöka hålla nollan. Sen får vi se hur långt det 
räcker. 
Det är mycket matcher nu med dubbelmöten i Europa League och allsvenska matcher. 
Allsvenskan är så klart väldigt viktig. De matcherna som kommer nu är vår chans att blanda 
oss i toppstriden och ordna en Europaplats även till nästa år. Det är också det vi har i åtanke när 
vi gör byten mot Mariupol. Vi behöver också hushålla med spelarna så att vi har fräscha spelare 
till dagens match mot Sundsvall. 

       STEFAN ERLANDSSON 
(DIF-TV)

Özcans tankar

20 Aliou Badji



Senaste matcherna Senaste matcherna
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2 1Djurgården - BK Häcken
41’ Une Larsson
90+2 Badji

Tolfte omg i Allsvenskan
Nyckelhändelser  
2’ Hörna DIF som Mrabti är så när 
på att göra 1-0
3’ Ny hörna DIF, nu Jonas Olsson 
som är nära mål
11’ Många tyckte att Ulvestad 
skulle haft frispark, avslut istället 
från Walker i sämre läge, över mål
13’ Nyförvärvet i Häcken Jeremej-
eff har ett bra läge
15’ MÅL 0-1, Isaksson slarvar 
med en utspark som blir låg och 
hamnat i famnen på Pauhlinho 
som avancerar framåt och nyper 
till ett långskott. Isaksson mycket 
irriterad
17’ Direktskott Friberg men utan-
för Isakssons stolpe
18’ Mrabti har ett fint avslut men 
räddas av Häcken-målvakten
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24’ Varning Lindgren (BKH)
26’ Friberg med ett bra volleyskott
32’ Djurgården ställer om snabbt och 
Ring får läge
33’ Kozica framme i straffområdet 
och får till ett bra avslut som träffar 
ribban
36’ Kozica igen, Mrabti serverar men 
skottet går över
38’ Paulinho försöker upprepa lång-
skottet vid 1-0 men betydligt sämre
40’ Räddning av Abrahamsson
41’ MÅL 1-1 Efter en dubbelhörna 
för DIF hamnar bollen tillslut hos 
Une Larsson som elegant placerar in 
en skruvad boll i bortre krysset.
48’ Ring i bra läge och försöker plac-
era in bollen
51’ Nytt läge för Ring
58’ Kozica lyckas inte pressa ner 
skottet ordentligt

60’ Dubbelbyte DIF IN: Karlström, 
Badji UT: Walker, Kozica
62’ Kerim gör allt rätt men avslutet 
räddas igen
67’ Låmgskott J Olsson
67’ Varning J Olsson (DIF)
72’ Badji ska skjuta men tappar 
balansen
74’ Karlström skjuter från svår vinkel
75’ Varning F Ulvvstad (DIF)
75’ Varning E Friverg (BKH)
79’ BYTE BKH IN: Mohammed UT: 
Irandust
82’ Mrabti fri med Abrahamsson
83’ BYTE DIF IN: Gunnarsson UT: 
Une Larsson
84’ Varning Gunnarsson (DIF)
90+2’ 2-1 BADJI! Håller sig framme 
och tar hand om ett inlägg l i straf-
fområdet, lyckas runda målvakten och 
slå in bollen i hög fart

Djurgården 4-4-2 

Isaksson
Une Larsson (Gunnarsson 83), E Johansson, Olsson (k), Augus-

tinsson
Ring, Walker (Karlström 60) Ulvestad, Radetinac

Mrabti, Kozica (Badji 60)

EJ ANVÄNDA AVBYTARE:
Vaiho (mv), Andersson, Chilufya, Danielsson

Häcken 4-3-3

Paulinho, Jeremejeff, Çelik
Faltsetas, Irandust (Mohammed 79), Friberg

Arkivou, Hammar, Lndgren, A Andersson
Abrahamsson

EJ ANVÄNDA AVBYTARE:
 (mv), Wahlström, Kamara, Ekpolo, Berggren, Lundberg, 

Rasheed 

Matchen i siffror
Bollinnehav 60-40
Avslut   19-8
...varav på mål 7-1
...i målstälning 1-0
Hörnor   7-3
Frisparkar 8-14
Offside  4-2
Gula kort  3-2

Bilder
1: Aliou Badji jublar efter sitt 2-1-mål i 
matchens slutskede
2: Une Larssons kvittering satt snyggt i 
högra krysset (målvaktens vänstra)
3: DIFs nyförvärv Erik Johansson i duell 
med Häckens dito, Jeremejeff
4: Trors tre motståndare vinner Jonas Ols-
son nickduellen
5: Badji har rundat målvakten och slår in 
bollen i snäv vinkel och hög fart

Publik 8 705
Domare Glenn Nyberg

Paulinho  15’
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1 1Djurgården - FC Mariupol

UEFA Europa League 
2:a kvalrundan, första matchen 

 Nyckelhändelser
2’ Mariupol skjuter utanför Isakssons 
stolpe
20’ Radetinac skjuter men skottet 
blockas av försvarare
21’ På den följande hörnan får Kerim 
Mrabti skottet som täcks
22’ Badji skjuter, även det skottet 
täcks av försvarare
22’ Ny hörna, Ring får läge men 
skjuter utanför
26’ Ring i bra läge men skottet går 
utanför
33’ Nytt läge för Ring, den här 
gången är försvararna med när han 
ska skjuta
36’ MÅL 0-1. På en hörna når försva-
raren Yavorskyy högst och nickar in 
ledningsmålet på Churkos hörna
42’ Myshnov (FCM) skjuter utanför
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43’ Badji får bra läge men skottet går 
över
45’ Marioupol får skottläge men skottet 
täcks
45+2’ Ulvestad får sista chansen i halv-
leken men skottet täcks
52’ Badji gör ett försök men avslutet på 
försvarare 
54’ Badji springer sig fri i en kontring 
men skottet från ganska långt håll går 
utanför stolpen
61’ Ny bra chans för Badji. Denna gång 
är Khudzamov  med och täcker ut till 
hörna
63’ Dubbelhörna för Mariupol
65’ BYTE DIF IN: Une Larsson UT: 
Gunnarsson
68’ Dubbelhörna DIF
70’ Frispark för DIF mitt på offensiv 
planhalva. Mrabti slår ett inspel som 
går för nära mål och blir istället lätt för 
målvakten att ta hand om
71’ Varning Ring (DIF)
72’ BYTE DIF IN: Walker UT: Karl-
ström

75’ Varning Walker (DIF) när han 
stoppar en omställning från Mariupol
75’ BYTE FCM IN: Horbunov UT: 
Churko
76’ Varning Horbunov (FCM)
77’ BYTE DIF IN: J Olsson UT: 
Radetinac
78’ Augustinsson skjuter men skottet 
täcks till hörna
82’ BYTE FCM IN: Chobotenko UT: 
Myshnov 
87’ BYTE FCM IN: Polehenko UT: 
Kyryukhantsev
90’ Varning J Olssson (DIF)
90+2’ Erik Johansson får chansen 
efter en hörna men avslutet utanför
90+2’ Varning Khudzhamov (FCM) 
90+4’ MÅL 1-1, Badji får huvudet på 
bollen efter lågt inlägg från Mrabti 
och bollen letar sig in mellan benen 
på målvakten
90+6’ Varning Pikhalonok (FCM)
90+7’ Det sista som händer i matchen 
är att Badji träffar stolpen

Djurgården 4-4-2 

Isaksson (k)
Gunnarsson (Une Larsson 65), Danielsson, Johansson, Augus-

tinsson
Ring, Karlström (Walker 72), Ulvestad, Radetinac (J Olsson 77)

Badji (Walker 68), Mrabti
EJ ANVÄNDA AVBYTARE:

Vaiho (mv), Andersson, Chilufya, Kozica

 Mariupol 3-5-2

Churko (Horbunov 75), Fomin 
Tyshchenko, Myshnov (Chobotenko 82), Pikhalonok, 

Demiri                       Kyryukhantsev (Polehenko 87)
Bykov, Yavorskyy, Biliy

Khudzhamov (k)

EJ ANVÄNDA AVBYTARE:
Galchuk (mv), Buhai, Korobenko, Vakula

Matchen i siffror
Bollinnehav 64-36
Avslut   16-6
...varav på mål 5-1
...i målställning 1-0
Hörnor   10-5
Frisparkar 11-15
Offside  1-3
Gula kort  3-3

Bilder
1: Badji har precis satt kvitteringen ba-
kom Mariupols målvakt 
2: Ring slår ett inlägg
3: Badji med en boll som går i stolpen
4: Ring i offensiva tag
5: Erik Johansson uppe på en hörna men 
som oftast plockades inläggen ner av 
målvakten 

90+4’ Badji
Yavorrskyy 37’Publik 11 200

Domare Miroslav Zelinka (CZE)
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Europa League, match i andra kvalomgången. Första matchen mot Mariupol f rån Ukraina.   
Som tidigare när vi spelar Europaspel bjudser Sofialäktaren på vackert ark-TIFO! FOTO: Johan Sahlén



Matchrapport

DIF-panelen
Det är hektiska tider, men roliga tider så klart. Vi har tätt mellan matcherna i Allsvenskan 
och Kvalspelet till Europa League. Speciellt för de Djurgårdare som ska göra resan till 
Odessa för att se returen mot Mariupol. Men idag är det Allsvenskan och Sundsvall 
som kommer på besök. Vi har förstärkt truppen med två, på förhand, starka namn. Erik 
Johansson debuterade med ett inhopp mot Kalmar och fick snabbt visa upp sig, både ett 
par hyffsade skott, men framför allt en ledaregenskap som lugnade ner spelarna i slutskedet 
när känslorna hettade till. Idag kan det även bli debut för andra förvärvet, Nicklas Bärkroth.  
Bärkroth som endast får spela våra matcher i sverige (liga och cup) men inte Europa League 
då han hann med ett tjugo minuter långt inhopp för Lech Poznan.

1. Vad tycker du om våra förvärv så här långt? (namnkunnigt och positioner – vi har ju inte 
sett Bärkroth i laget ännu så det kan inte bedömas)
2. Förväntar du dig att vi värvar mer? Eller är det tillräckligt att vi inte tappar (fler) namn ur 
truppen?
3. Hur nöjd är du med vad vi presterar i Allsvenskan så här långt – vi har ju nått halvvägs i 
och med dagens möte. (ja, vi har mött alla men Malmö två ggr eftersom vår match i omg 16 
spelades redan i maj, för att minska pressen på EL-spelet)
4. Sundsvall ligger på övre halvan (7:a) detta trots att de flesta experter tippade dem i 
bottenskiktet av serien. Är du överraskad över deras prestation i år? (matcherna kan du se 
sist i mailet)
5. Hur går det i kvällens match? Risk för underskattning eller fokus på fel match? 

DIF-panelen

Andreas Widell, 46 år, 
”Bätterwisser”, Sektion 310

1: Är mycket nöjd med nyförvärven, 
Johansson och Bärkroth är två 
klasspelare med allsvenska mått mätt... 
men vi behöver en striker!

2:  Se svar ovan. Antar att vi tappar 
Mrabti snart. Han är alldeles för bra för 
allsvenskan.

3: Jag är totalt sett mycket nöjd ( om vi 
inkluderar cup-titeln också). Hösten 

blir mycket spännande och vi har ett 
på förhand mycket bra spelschema 
framöver.

4:  Jag är mycket överraskad av Giffarnas 
placering/poängskörd så här långt. Joel 
Cedergren verkar fått ut det bästa ur 
denna ”lågbudgettrupp”.
Kul tycker jag då både min mamma och 
pappa är från Medelpad.

5:: Tror på seger 3-1 (med reservation för 
om värmeböljan fortsätter, då blir det 1-0 
till DIF.)

Per ”Faxe” Jensen, 51 år, 
Djurgårdare sedan -79 Rolle Åhman 
och Anders Grönhagen är de bästa.
Nu på 308

1. Är väldigt nöjd med våra nya spelare. 
J Ring är över förväntan och Erik 
Johansson, han är en klass spelare, vilket 
han visade mot Häcken. Danielsson är en 
överraskning för mig, oerhört bolltrygg 
och stabil.

2. Kerim är ovärderlig för oss, ganska 
säker på att han inte spelar i DIF 2019, 
men tror att han är kvar under 2018. 
Bärkroth kan nog spela som honom och 
har visat fin kapacitet i Norrköping. 
Dock  behöver det in anfallare, minst en 
etablerad. Enl media har BoA varit och 
ryckt i Antonsson som gick till MFF. 
Kanske dags att kontakta Nyman eller 
Kujovic?

3. Njae, debaclet mot BP och kryssen 
mot TFF och Ellos IF kan kosta mycket 
i slutet, Alla kan ju se vart vi varit med 

vinst i de matcherna. 

4/5 Sundsvall är ojämna, men för dåliga 
för att vinna mot oss. Vi vinner med 3-1, 
vi har så många spelare som vill in och 
spela, det skall inte ha någon betydelse 
vilka som spelar med en så stor och bra 
trupp som DIF har. 

Peter Hammarström, Aktiv sittplats

1. Nyförvärven ser riktigt bra ut! Hög 
klass med Svenska mått mätt. 

2. Man önskar ju alltid att nya klasspelare 
ska komma in. Men jag litar på Super-Bo. 
Och sitter lugn i båten.

3. Jag tycker Djurgårdens prestation 
varit bra så här långt. Men derbyna 
svider. Annars är vi ju med i toppen. Två 
derbysegrar i höst och vi firar guld. 



DIF-panelen

4. Nja, Giffarna har ju varit med i 
Allsvenskan till och från länge. Så det är 
dags för dem att ta nästa steg. Och bli ett 
stabilt mittenlag. Men sett till ekonomi 
och spelartruppen så ligger Sundsvall lite 
högre än man kanske tänkt sig.

5, Seger! Djurgården har bra form. Enda 
orosmolnet är att vi spelade Euroleague-
kval i torsdags. Men DIF har bred trupp. 
2-0 låter rimligt. 

Stefan Erlandsson, ansvarig för 
Bågspännaren, 47 år

1. Det känns bra med Erik Johansson. 
Vårt försvar känns starkt och svårslaget 
i luften. Svårt att sakna Beijmo faktiskt. 
Bärkroth är ju lovande, det känns som 
att han kommer att passa oss bra. Men 

visst saknas vi alla en renodlad anfallare. 
Speciellt eftersom Bärkroth inte för spela 
i Europa League för oss. Annars känns 
Mrabti som en förstärkning så länge han 
är kvar. Alla (?) hade väl räknat med att 
han skulle lämna oss. Men ryktena har 
svalnat och Mrabti fortsätter att vara bra. 
Av de tidigare förvärven i våras så har 
ju Ulvestad växt allt mer i det tysta. Han 
gör ett fantastiskt jobb utan att få den 
uppmärksamheten. Han kan mycket 
väl vara vår viktigaste spelare när vi 
summerar säsongen.

2. Ja, som sagt anfallet behöver fler 
alternativ. Visst, Tino kommer tillbaka 
och Badji gör ett bra jobb. Jag är säker på 
att BoA och scouter har något på gång.

NICKLAS TJELLANDER 

Mobile +46707 68 81 08 office+46500 44 89 83

nicklas.tjellander@pipelinenordic.se

Karlavägen 104, 105 51 Stockholm   
  Sweden
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3. Väldigt bra nöjd faktiskt sett till 
helheten. Jag brukar titta på hur vi 
presterar gentemot motsvarande match 
året innan och vi ligger bra till där. Men 
det är klart - det känns surt att vi ännu 
inte har tagit någon allsvensk derby 
trofé. Och BP borta samt Trelleborg 
hemma är två matcher där vi fick 
dålig utdelning - men som alltid det är 
svårt att få med sig allt. Vi har ju även 
haft tur i andra matcher och lyckats ta 
poäng när vi kanske inte helt varit helt 
övertygande. 

4. Ja, svårt att inte bli imponerad när de 
först inleder med att vara obesegrade i 
fem första omgångarna. Att de senare 
tagit tre poäng borta på Guldfågeln 

är starkt. Och även 2-0 hemma mot 
Göteborg. Visst, Göteborg är inte vad 
de har varit men ändå.   Giffarna kan 
mycket väl hamna på sin bästa placering 
sedan 2004 då laget var sjua. 

5. Jag vill tro att det går bra men visst 
finns risken för underskattning torts alla 
varningar och tränarnas förmaningar. 
Tätt matchande kan också störa. Men 
håll avlsuten på mål så kommer det att 
räcka bra. Kanske till 3-1. Mål av Ring, 
Kozica och Chilufya (om de nu får spela 
i Özcans plan)

STEFAN ERLANDSSON



1965 blev “giffarna” Sundsvall det 
första norrländska laget i Allsvenskan 
(varmed den klassiska klyschan om 
“Norrlandsfönstret” också myntades). 
Sedan dess har det bokstavligen gått upp och ner 
en hel del, men på senare år har man etablerat 
sig som ett stabilt inslag i Allsvenskan och 
gör nu sin fjärde raka säsong. Flera välkända 
spelare har fått sina genombrott i Sundsvall 
genom åren, t ex Tomas Brolin, Emil Forsberg 
och Mikael Lustig - och vi kan även tacka 
medelpadingarna för DIF-profiler som Anders 
Grönhagen, Patrik “PEO” Eriksson-Ohlsson, 
Mikael Dahlberg och Kevin Walker.

2017 höll det på att gå riktigt illa. Sundsvall 
klarade sig visserligen kvar i Allsvenskan, 
en enda poäng ovanför kvalstrecket, men 
klubben led av allvarliga ekonomiska problem. 
Räddningen blev lån från sponsorer samt en 
swishinsamling bland lagets fans. Den värsta 
krisen tycks avvärjd, och i år har det åtminstone 
sportsligt sett ljusare ut. Sundsvall är just nu på 
sjunde plats och jagar lagen ovanför.

I hemmamatchen mot AIK den 15 juli kan man 
tala om riktigt oflyt - Solnalaget gjorde matchens 
enda mål i 94:e minuten, trots mängder av 
chanser för norrlänningarna att avgöra. Nästa 
match, borta mot Kalmar förra lördagen, blev 
det istället seger med 2-0 - trots att anfallsspelet 
inte stämde riktigt.

Joel Cedergren - tidigare hårdför mittfältare, 
därav smeknamnet “Sheriffen” - mönstrar 
vanligen en 3-4-2-1-uppställning. Intressant 
är att Sundsvall satsar på ett antal spanska 
spelare, värvade bl a från Segunda B, alltså 
tredjedivisionen i Spanien. Man får anta att 
det inte var rädsla för kyligare väder som fick 
David Batanero och de övriga att söka sig till 
nordligare breddgrader (men nuförtiden vet 
man ju inte…). Passningsskicklige Batanero 
bildar hursomhelst vanligen mittfält med Maic 
Sema - bror till Ken i Östersund. Liberianen 
Peter Wilson går in från start på mitten sedan 
Malmö nyligen värvat Romain Gall. Försvararen 
Carlos Gracia har ett förlutet i Valencias 
ungdomsakademi. William Eskelinen, son 
till forne DIF-spelaren Kaj, är en ung lovande 
målvakt som har imponerat i år och petat 
veteranen Tommy Naurin. Längst fram jagar 
rutinerade Linus Hallenius skytteligasegern, 
för närvarande 6 mål. Det blir en speciell 
match för Marcus Danielson som kommer att 
ställas mot sina forna lagkamrater - mittbacken 
värvdes ju till DIF från just Sundsvall inför årets 
säsong. Möjligen får vi även se ett inhopp av 
djurgårdsbekante Christian Rubio Sivodedov. 
Matchen är viktig för båda lagen och vi kan 
med största säkerhet vänta oss en jämn och 
spännande fajt på Stockholmsarenan denna 
söndagseftermiddag.

OLOV HAMILTON

Motståndare

GIF Sundsvall
Bildades 1903
2018 spelar man sin 18:e säsong i högsta serien
2017: Trettonde, Publiksnitt 4 161
Publiksnitt 2017:  4 042
Hemmaarena: NP3 Arena (7 042)
Publikrekord: 16 507 15/10 1961 mot Högadals IS, sedan 
ombyggnaden av idrottsparken 8 255 mot Djurgården 2002 
Tränare:Joel Cedergren sjätte säsongen, sedan säsongen 2013 
(2012 som assisterande) 
Bästa placering: Femma i Allsvenskan 1988
Bästa resultat i Svenska cupen: Kvartsfinal 1974, 91, 99 och 2008
Största allsvenska seger: 5-0 mot Assyriska 2005 samt mot Östersund FK 2016
Största förlust: 1-8 mot Elfsborg 1965
Flest Allsvenska mål Cain Dotson 18 mål (2000-04)
Flest Allsvenska matcher: Fredrik Sundfors, 153 matcher (2000-08)

Förändringar i truppen under juli:
IN: David Haro (CF Reus Deportiu, ES) Pol Moreno (CE Sabadell)
UT: Romain Gall (Malmö FF), Juho Pirttijoki (lån Kuopion PS, FI), Samuel de los Reyes 
(UD Almería, ES), 

Senaste resultaten - målskyttar GIF inom parantes
Kalmar - GIF   0-2  (M Sema, Hallenius)
GIF - AIK  0-1 
Häcken - GIF    3-0 
Sirius-GIF  1-3 (Gall, Hallenius, M Sema)
Örebro-GIF (tr.match)  3-0

Senaste laguppställning (3-4-3)
Kalmar FF-GIF Sundsvall,  

21 juli 2018 0-2 (0-1) 

Eskelinen
Moros Garcia, Björkander, Myrestam

Tamimi, Batanero Puigbó, Ciercoles Sagra, D Olsson
M Sema, Hallenius, Wilson

Motståndare

Statistik från tidigare möten mellan Djurgårdens IF och GIF Sundsvall 
Djurgårdens siffror först både hemma och borta

I den högsta serien                 
Allsvenskan                   30 20 6 4 69-29
  Stadion                            8  7 1 0    20-7
   Råsunda                         4  3 1 0    10-3
  Tele2Arena                     3  2 0 1      7-6            

Div 1Norra                       8  4 0 4    16-15
 Stadion                            3  3 0 0      8-4
 Kristinebergs IP             1  0 0 1      0-1

Kval till Allsvenskan ‘61  1  1 0 0    3-1

Senaste årens möten
 Hemma Borta
2017 2-1  5-0
2016 1-3  5-2
2015 4-2  2-0
2012 1-0  1-0
2008 3-1  0-0

BENGT EKSTEDT



Övrig statistik

AIK 15 9 6 0 29-11 18 33
Hammarby 14 9 3 2 30-17 13 30
IFK Norrköping FK 14 9 3 2 25-14 11 30
Djurgården 15 8 3 4 23-13 10 27
Östersund 14 7 3 4 25-18 7 24  
Malmö FF 15 6 4 5 22-20 2 22 ↑
GIF Sundsvall 14 6 3 5 22-18 4 21 ↑
Kalmar FF 14 6 2 6 16-15 1 20 ↓
Örebro 14 5 4 5 18-18 0 19 ↓
BK Häcken 14 5 3 6 21-15 6 18 ↑
IF Elfsborg 14 4 4 6 15-18 -3 16 ↓
IFK Göteborg 14 5 1 8 17-23 -6 16 ↓
Trelleborgs FF 14 3 3 8 14-26 -12 12 ↑
IK Sirius FK 15 3 2 10 15-34 -19 11 ↓
IF Brommapojkarna 14 3 1 10 9-30 -21 10 ↓
Dalkurd 14 2 3 9 18-29 -11 9 ↓

Senaste Omgången 14
21 juli Örebro - Malmö FF 1 - 2

Östersund - Trelleborgs FF 4 - 1
Kalmar FF - GIF Sundsvall 0 - 2

22 juli AIK - IF Brommapojkarna 5 - 1
Djurgården - BK Häcken 2 - 1
IK Sirius FK - IFK Göteborg 3 - 2

23 juli Hammarby - Dalkurd 4 - 1
IFK Norrköping FK - IF Elfsborg 1 - 0

Aktuell Omgång 15
28 juli IFK Göteborg - IF Brommapojkarna 3 - 0

Östersund - IF Elfsborg 1 - 0
Malmö FF - IFK Norrköping FK 2 - 1
Dalkurd - IK Sirius FK 1 - 3

29 juli Djurgården - GIF Sundsvall
AIK - Kalmar FF
BK Häcken - Örebro

30 juli Trelleborgs FF - Hammarby

Nästa Omgång 16
2 maj IK Sirius FK - AIK 2 - 3
3 maj Malmö FF - Djurgården 1 - 0

4 augusti Kalmar FF - IFK Göteborg
IF Brommapojkarna - Dalkurd

5 augusti Hammarby - Trelleborgs FF
Örebro - BK Häcken

6 augusti GIF Sundsvall - IFK Norrköping FK
IF Elfsborg - Östersund

Tabell & statistik
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AIK 3 27    7 1
Hammarby 1 2    1 1 3 10
Norrköping 2 9   0  13  
Djurgården 2 7      7 1
Östersunds FK 2 8    1  8  
Malmö FF 2 6      7 3
GIF Sundsvall 1 1    1  1  
Kalmar FF    2 2  2  6
Örebro    4 3   1 3
IFK Göteborg 1 1    1  4  
BK Häcken    2 2   3 2
IF Elfsborg    3 2  3  2
Sirius 3 3      3 2
Trelleborg    4 1   7 6
BP    6 4  1  4
Dalkurd    3 2   7 12

Form Poäng
Östersunds FK v v o v v v 16
Malmö FF v v v v o v 16
Djurgården o v v o v v 14
AIK f v f v v v 12
Norrköping f v v o o v 11
IF Elfsborg f f o v v v 10
GIF Sundsvall v f f v v f 9
Sirius v v v f f f 9
Hammarby v o f o f v 8
BK Häcken f f f f v v 6
IFK Göteborg v f v f f f 6
Trelleborg f o f f v o 5
Dalkurd f f o v o f 5
Kalmar FF f f v o f f 4
Örebro f f f o v f 4
BP f f f f o f 1

Sex senaste

Sviter: Endast Allsvenskan 
Form:  alla tävlingsmatcher, serie-, kval- och cupspel

Skytteliga
8 Tino Kadewere* 9 Paulinho (BKH), Buya Turay (Dalkurd)
3 Jonathan Ring 8 Djurdjic (HaIF), Ómarsson (Gbg)
2 Danielsson, Mrabti, Badji    Ghoddos (Östersund), Rosenberg (MFF)
 
Passningsliga
2 Ring, Badji, Kozica 5 Hamad (HaIF), Aiesh
   Kadewere*, Karlström    Besara (ÖSK), Lundevall (Elfsborg)
   Beijmo* 4 Sema (ÖFK), Paulsen (HaIF), Goitom (AIK)

Poängliga
10 Kadewere (8+2) 12 J Hamad (Hammarby) (7+5)
5 Ring (3+2) 11 Paulinho (BKH) (9+2)
3 Mrabti, Kozica, Badji      Buya Turay (Dalkurd) (9+2)

Varningar
6 Olsson** 6 El-Kabir*/**(BKH), 
3 Une-Larsson    Mårtensson** (ÖSK), 
   Mrabti, Ulvestad    Nielsen (TFF)

* Spelaren lämnat klubben under säsongen

** Utvisade för 2 kort i samma match

Utvisningar (Lag)
2 DIF 3 Häcken, Örebro, Sirius

2 Elfsborg, Malmö
1 AIK, Norrköping, BP, GBG

Varningar (lag)
24 DIF 30 AIK

29 BP
28 Elfsborg
27 Sirius
26 Malmö
25 Häcken, Örebro 
23 Östersund, Trelleborg, Norrköping
20 Hammarby, Dalkurd, Gbg
19 Sundsvall, Kalmar

Avstängda (lag)
5 DIF 7 Örebro, BP

5 AIK, Elfsborg, Malmö
4 Häcken, Hammarby, Gbg
3 Östersund, Trelleborg, Dalkurd
2 Sundsvall, Kalmar
1 Sirius, Norrköping

DIF vs Resten

Skytteliga
8 Tino Kadewere* 9 Paulinho (BKH), Buya Turay (Dalkurd)
3 Jonathan Ring 8 Djurdjic (HaIF), Ómarsson (Gbg)
2 Danielsson, Mrabti, Badji    Ghoddos (Östersund), Rosenberg (MFF)
 
Passningsliga
2 Ring, Badji, Kozica 5 Hamad (HaIF), Aiesh
   Kadewere*, Karlström    Besara (ÖSK), Lundevall (Elfsborg)
   Beijmo* 4 Sema (ÖFK), Paulsen (HaIF), Goitom (AIK)

Poängliga
10 Kadewere (8+2) 12 J Hamad (Hammarby) (7+5)
5 Ring (3+2) 11 Paulinho (BKH) (9+2)
3 Mrabti, Kozica, Badji      Buya Turay (Dalkurd) (9+2)

Varningar
6 Olsson** 6 El-Kabir*/**(BKH), 
3 Une-Larsson    Mårtensson** (ÖSK), 
   Mrabti, Ulvestad    Nielsen (TFF)

* Spelaren lämnat klubben under säsongen

** Utvisade för 2 kort i samma match

Utvisningar (Lag)
2 DIF 3 Häcken, Örebro, Sirius

2 Elfsborg, Malmö
1 AIK, Norrköping, BP, GBG

Varningar (lag)
24 DIF 30 AIK

29 BP
28 Elfsborg
27 Sirius
26 Malmö
25 Häcken, Örebro 
23 Östersund, Trelleborg, Norrköping
20 Hammarby, Dalkurd, Gbg
19 Sundsvall, Kalmar

Avstängda (lag)
5 DIF 7 Örebro, BP

5 AIK, Elfsborg, Malmö
4 Häcken, Hammarby, Gbg
3 Östersund, Trelleborg, Dalkurd
2 Sundsvall, Kalmar
1 Sirius, Norrköping

Dagens domare: Mohammed Al-Hakim

Född: 1985 i Najaf, Irak. 
Debut som Förbundsdomare: 2008

Matcher i Allsvenskan: 119, sedan 2012
Matcher i Superettan: 39
Internationella matcher: 45
FIFA-domare sedan 2015
Årets domare 2015

Allsvenskan 2018: 14 dömda matcher, 33 varningar - varav 15 till 
hemmalag (45%). 
Snitt 2,4 kort per match (allsvenska domarna ligger mellan 2,2 
och 4,0 i snitt) 
Fyra utvisningar och fem straffar utdömda hittills i år - flest av 
domarna i allsvenskan...

Dagens match är den fjärde gången Al-Hakim dömer DIF 2018. 
Häcken i cup-kvarten (1-0, Malmö hemma (3-0) samt Göteborg 
borta (2-0)

‘Tabellen uppdaterad 28 juli
Djurgården, Malmö, AIK och Sirius har spelat 
en match som ingår i omg 16
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Datum Motståndare H/B Res Plac Publik Domare 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14 15 16 17 18 19 20 21 23 24 30 35 37 19 21 22
20 feb Degerfors IF SC H 6-0 5 568 A Kanerva 5 b b 2 1 k                   1 * 24 6 2          b

27 feb IK Frej SC B 1-0 2 516 M Lindgren 1 b b 7 k * 9 24 b

04 mar Jönköping Södra SC H 1-0 6 214 S Johannesson b b 1 b 9 k                   * 7 4

12 mar Häcken SC Kvart H 1-0 6 697 M Al-Hakim 22 b k                   * 24 11 1          b b

18 mar AIK SC Semi B 2-0 21 200 A Ekberg 6 13 b 24 1 k          b * 1          b

01 apr Östersund B 1-0 6 7 114 S Johannesson k 1 7 * ej spelkl

08 apr Trelleborg H 1-1 5 17 190 M Lindgren k 1 b b 7 * 7

15 apr AIK B 0-2 7 30 552 J Eriksson b b b 7 k * 10 9

18 apr Malmö H 3-0 4 13 010 M Al-Hakim 1                11 b k                   * b 2 avs. b

23 apr Elfsborg B 2-2 5 6 540 G Nyberg k b 6 1                 b 24 * 1          b 20 b avs. 
29 apr Hammarby H 1-2 8 24 396 M Strömbergsson 11 23 b k                   * b b 20

03 maj Malmö (omg 16) B 0-1 9 15 728 A Ekberg b b 9 6 b k                   * 5

06 maj BP B 0-1 10 4 378 G Nyberg k 15 b b 9 avs. b * 8

10 maj Malmö SC Final H 3-0 25 123 B Pandzic 1 22 10 9 b k          b 1 k                   * b

13 maj Dalkurd H 1-0 9 10 432 M Lindgren b 4 9 b b k                   * 10 1

17 maj Örebro H 2-0 7 10 104 K Karlsson 13 b 19 6 1 k          b * 1 b

24 maj Göteborg B 3-1 5 12 268 M Al-Hakim k 10 b 1          b 1 * 7 24 b 1

27 maj Sirius B 5-1 4 6 912 J Eriksson k b 4 b 7 b 1 * 10 4

08 jul Norrköping H 1-1 4 12 212 A Ekberg avs. b b 1          b k * ej spelklar ** ** ** **
15 jul Kalmar B 1-0 4 8 048 K Sjöberg k b b 20 avs. avs. 1 5 b 7

22 jul Häcken H 2-1 4 8 705 G Nyberg 1          b 4 8 b b k 1          7

26 jul Mariupol EL H 1-1 11 200 M Zelinka (CZE) k 4 b b 6 b 9 §
29 jul Sundsvall H 15:00 avs. 

02 aug Mariupol EL B 20:00 EEST (Lokal tid), 19:00 CEST
12 aug Häcken B 15:00
19 aug Kalmar H 17:30
22 aug IF Sylvia (SC 2 omg) B 18:30
26 aug Elfsborg H 17:30
02 sep Hammarby B 15:00
16 sep BP H 17:30
22 sep Trelleborg B 16:00
26 sep Sundsvall B 19:00
30 sep Östersund H 17:30
07 okt Norrköping B 17:30
21 okt AIK H 15:00
28 okt Örebro B 15:00
31 okt Göteborg H 19:00
04 nov Dalkurd B
11 nov Sirius H

Startspelare

Avbytare

SC = Svenska   Cupen

b = Utbytt 
k = Lagkapten
Siffra anger antal mål

siffra anger vem bytet 
gjordes mot

! Utlånad men 
tillgänglig för spel 
* Utlånad
** Lämnat klubben

Djurgården Fotboll 2018
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Datum Motståndare H/B Res Plac Publik Domare 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14 15 16 17 18 19 20 21 23 24 30 35 37 19 21 22
20 feb Degerfors IF SC H 6-0 5 568 A Kanerva 5 b b 2 1 k                   1 * 24 6 2          b

27 feb IK Frej SC B 1-0 2 516 M Lindgren 1 b b 7 k * 9 24 b

04 mar Jönköping Södra SC H 1-0 6 214 S Johannesson b b 1 b 9 k                   * 7 4

12 mar Häcken SC Kvart H 1-0 6 697 M Al-Hakim 22 b k                   * 24 11 1          b b

18 mar AIK SC Semi B 2-0 21 200 A Ekberg 6 13 b 24 1 k          b * 1          b

01 apr Östersund B 1-0 6 7 114 S Johannesson k 1 7 * ej spelkl

08 apr Trelleborg H 1-1 5 17 190 M Lindgren k 1 b b 7 * 7

15 apr AIK B 0-2 7 30 552 J Eriksson b b b 7 k * 10 9

18 apr Malmö H 3-0 4 13 010 M Al-Hakim 1                11 b k                   * b 2 avs. b

23 apr Elfsborg B 2-2 5 6 540 G Nyberg k b 6 1                 b 24 * 1          b 20 b avs. 
29 apr Hammarby H 1-2 8 24 396 M Strömbergsson 11 23 b k                   * b b 20

03 maj Malmö (omg 16) B 0-1 9 15 728 A Ekberg b b 9 6 b k                   * 5

06 maj BP B 0-1 10 4 378 G Nyberg k 15 b b 9 avs. b * 8

10 maj Malmö SC Final H 3-0 25 123 B Pandzic 1 22 10 9 b k          b 1 k                   * b

13 maj Dalkurd H 1-0 9 10 432 M Lindgren b 4 9 b b k                   * 10 1

17 maj Örebro H 2-0 7 10 104 K Karlsson 13 b 19 6 1 k          b * 1 b

24 maj Göteborg B 3-1 5 12 268 M Al-Hakim k 10 b 1          b 1 * 7 24 b 1

27 maj Sirius B 5-1 4 6 912 J Eriksson k b 4 b 7 b 1 * 10 4

08 jul Norrköping H 1-1 4 12 212 A Ekberg avs. b b 1          b k * ej spelklar ** ** ** **
15 jul Kalmar B 1-0 4 8 048 K Sjöberg k b b 20 avs. avs. 1 5 b 7

22 jul Häcken H 2-1 4 8 705 G Nyberg 1          b 4 8 b b k 1          7

26 jul Mariupol EL H 1-1 11 200 M Zelinka (CZE) k 4 b b 6 b 9 §
29 jul Sundsvall H 15:00 avs. 

02 aug Mariupol EL B 20:00 EEST (Lokal tid), 19:00 CEST
12 aug Häcken B 15:00
19 aug Kalmar H 17:30
22 aug IF Sylvia (SC 2 omg) B 18:30
26 aug Elfsborg H 17:30
02 sep Hammarby B 15:00
16 sep BP H 17:30
22 sep Trelleborg B 16:00
26 sep Sundsvall B 19:00
30 sep Östersund H 17:30
07 okt Norrköping B 17:30
21 okt AIK H 15:00
28 okt Örebro B 15:00
31 okt Göteborg H 19:00
04 nov Dalkurd B
11 nov Sirius H

Startspelare

Avbytare

SC = Svenska   Cupen

b = Utbytt 
k = Lagkapten
Siffra anger antal mål

siffra anger vem bytet 
gjordes mot

! Utlånad men 
tillgänglig för spel 
* Utlånad
** Lämnat klubben

Djurgården Fotboll 2018

Ej tillgänglig 
Flagga anger 
landlagsuppdrag

        Skadad/sjuk

avs  Avstängd

§ - Ej tillgänglig I matchen 
pga representetar annan 
klubb I turneringen samma 
säsong

Startspelare

Avbytare

SC = Svenska   Cupen

b = Utbytt 
k = Lagkapten
Siffra anger antal mål

siffra anger vem bytet 
gjordes mot

! Utlånad men 
tillgänglig för spel 
* Utlånad
** Lämnat klubben



 1. Lloyd Saxton
 17. Tommy Naurin
 18. William Eskelinen

  3. Dennis Olsson
 4. David Myrestam
 5. Eric Björkander
 13. Filip Tägtström
 16. Carlos Garcia
 19. Pol Moreno Sanchez
 22. Jonathan Tamimi

  6. Juanjo Ciércoles
 7. Kim Skoglund
 8. David Batanero
 11. Erik Granat
 13. Paya Pichkah 
 23. Maic Sema
 24. Sebastian Friman
 25. Jonathan Morsay
 29. Amaro Bahtijar
 35. Christian Rubio Sivodedov

 9. Linus Hallenius
 11. Chidi Dauda Omeje
 21. David Haro Iniesta
 30. Peter Wilson
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Nästa hemmamatch: Djurgården - FC Mariupol, Ukraina
Kvalrunda 2 Europa League, 28 juli 19:00

GIF SUNDSVALLst
ar
t

er
sä
tt
ar
e

by
te
/m

ål

Dagens domare:  Mohammed Al-Hakim G
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 1.  Andreas Isaksson
 30. Tommi Vaiho
 35. Oscar Jonsson

 2. Johan Andersson
 3. Marcus Danielsson
 4. Jacob Une Larsson
 5. Niklas Gunnarsson
 13. Jonas Olsson 
 15. Jonathan Augustinsson 

 21. Erik Johansson 

 6. Jesper Karlström 
 7.Dzenis Kozica  
 8. Kevin Walker  
 9. Haris Radetinac
 10. Kerim Mrabti 
 11. Jonathan Ring 
 14. Besard Sabovic 
 16. Joseph Ceesay 
 17. Hampus Finndell 
 18. Edward Chilufya
 19. Nicklas Bärkroth 

 23. Fredrik Ulvestad 

 20. Aliou Badji  
 24. Tino Kadewere  


